l*l
"ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА С МОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, J?-/.{.ИJ' м "/Yf/- qr,//

О признании утратившиц сиJry
постановJIенця Адrлинистрац}:и города
Смоленска от 28.06.2022 Ns 1880-адм
(О передаче в безвозмездное
пользоваIIие движимого имущества)

В соответствии с Граясданским кодексом Российской Федерации,
Положением о порядке Jrправпения и распоряrкения имуществом, нФ(одящимся
в Iчfуниципшlьной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 }lb 546,

на основаниц обращений смоленского областного государственного
бюджетного rIреждения <<Управление областных автомобильных дороD) от
12.05.202З М 04359, от 19.|0.202З Ns ИСХ-11892, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администршщя города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации гороДа

Смоленска от 28.062022 Ns 1880-адм <<О передаче в безвозмездное пользование

движимого имущества)).
2. Управлениrо иL{ущественньDь земельных и жилиццIых отношений

ддминистрации города Смоленска расторгttуть договор безвозмездного
пользования (договор ссуды) от 05.07.2022 м 85 со смоленским областным

государственным бюджетным учреждением <управление областных

автомобильных дорог) в соответствии с tryнIсгом 1 настоящего постановления.

З. Управлению информаIдионных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановпение на официагrьном сайте

Щминистрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков